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Nume Semnătură

Sef proiect

Proiectat
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09. 2022

Pr. nr:
94/2022

Arh. Cămui Iulian

Faza:

Plansa:

 Beneficiar:

Proiect:

Amplasament:

Arh. Circiumaru Claudiu-Emil

STR. ISLAZ, NR. 11, MUN. TG-JIU, JUD. GORJ

SC GAMIATRICOS COM SRL
PRIN POPA DANIELA

ELABORARE PLAN URBANISTIC ZONAL, RECONVERSIE
FUNCȚIONALĂ DIN ZONĂ UNITĂȚI INDUSTRIALE ÎN ZONĂ MIXTĂ -

PENTRU CONSTRUIRE LOCUINȚE COLECTIVE ȘI INDIVIDUALE,
CLINICĂ MEDICALĂ, LOCURI DE JOACĂ, SPAȚII COMERCIALE ȘI DE

ALIMENTAȚIE PUBLICĂ, SISTEMATIZAREA PE VERTICALĂ
A TERENULUI

T22S+P+9EH=30M

T42S+P+10EH=33M

T32S+P+9EH=30M

T52S+P+8EH=27M

T62S+P+10EH=33M

T72S+P+9EH=30M

T82S+P+8EH=27M

T92S+P+8EH=27M

T102S+P+9EH=30M

T112S+P+10EH=33M

T122S+P+10EH=33M

T132S+P+9EH=30M

T142S+P+8EH=27M

T152S+P+10EH=33M

T162S+P+9EH=30M

T172S+P+8EH=27M

T182S+P+7EH=24M

T192S+P+7EH=24M

T202S+P+8EH=27M

T212S+P+9EH=30M

T222S+P+10EH=33M
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CONCEPT PROPUS - PLAN DE
SITUAȚIE CU PREZENTAREA

FUNCȚIUNILOR, A VECINĂTĂȚILOR
ȘI ASIGURAREA ACCESELOR
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LOCUINTE INDIVIDUALE

LOCUINTE COLECTIVE / SERVICII

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 396651.466 365628.511 0.27
2 396651.701 365628.638 15.45
3 396644.444 365642.273 33.01
4 396628.550 365671.200 12.32
5 396617.580 365665.590 4.40
6 396613.710 365663.500 38.57
7 396579.400 365645.880 11.09
8 396570.000 365640.000 15.03
9 396559.960 365628.810 14.17

10 396554.570 365615.710 27.66
11 396567.050 365591.020 16.38
12 396580.208 365581.262 8.84
13 396588.082 365585.282 36.21
14 396620.004 365602.373 40.18
15 396655.890 365620.453 1.60
16 396655.148 365621.868 1.42
17 396654.486 365623.128 0.04
18 396654.450 365623.110 6.17

S(3)=5065.89mp  P=282.81m

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 396652.670 365695.846 16.55
2 396667.370 365703.460 9.50
3 396666.603 365712.933 11.94
4 396665.990 365724.858 7.56
5 396666.845 365732.373 13.58
6 396673.230 365744.360 26.27
7 396669.964 365770.427 2.78
8 396667.400 365769.340 45.69
9 396626.505 365748.965 59.21

S(4)=1952.96mp  P=193.10m

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 396681.674 365696.482 4.04
2 396685.410 365698.020 9.95
3 396695.310 365699.030 37.95
4 396733.011 365703.341 5.99
5 396734.460 365697.530 5.21
6 396735.060 365692.350 27.16
7 396748.385 365668.683 22.28
8 396768.050 365679.160 36.81
9 396801.673 365694.143 4.13

10 396805.761 365694.747 2.80
11 396804.578 365697.287 11.00
12 396799.091 365706.817 14.66
13 396790.968 365719.021 18.45
14 396805.430 365730.480 16.66
15 396820.939 365736.554 329.68
16 397113.413 365888.689 19.42
17 397105.126 365906.253 24.66
18 397126.909 365917.813 106.91
19 397217.189 365975.070 69.45
20 397250.090 366036.234 31.85
21 397266.989 366063.228 31.26
22 397287.901 366086.459 4.01
23 397290.600 366083.490 29.37
24 397312.340 366103.240 7.32
25 397318.850 366106.580 24.60
26 397340.230 366118.740 18.46
27 397355.829 366128.606 7.25
28 397352.150 366134.855 77.79
29 397287.825 366091.111 89.08
30 397226.842 366026.172 39.15
31 397212.929 366062.771 36.14
32 397180.800 366046.220 3.11
33 397181.880 366043.300 2.09
34 397182.680 366041.370 80.27
35 397112.382 366002.631 53.10
36 397066.162 365976.492 68.25
37 397004.962 365946.288 19.27
38 396988.190 365936.800 95.89
39 396904.009 365890.889 23.50
40 396883.030 365880.300 33.93
41 396898.330 365850.010 6.06
42 396901.070 365844.610 98.79
43 396813.640 365798.620 1.63
44 396813.520 365796.990 14.94
45 396800.260 365790.110 18.20
46 396784.160 365781.620 2.36
47 396783.170 365783.760 39.85
48 396747.930 365765.150 1.02
49 396748.450 365764.270 30.16
50 396721.850 365750.060 1.84
51 396720.240 365749.170 42.50
52 396682.650 365729.350 12.05
53 396677.020 365740.000 42.93
54 396714.774 365760.436 1.55
55 396715.774 365761.620 12.06
56 396710.161 365772.299 15.57
57 396696.290 365765.230 1.32
58 396695.230 365764.440 2.53
59 396696.769 365762.435 29.68
60 396673.230 365744.360 13.58
61 396666.845 365732.373 7.56
62 396665.990 365724.858 11.94
63 396666.603 365712.933 9.50
64 396667.370 365703.460 16.55
65 396652.670 365695.846 10.61
66 396655.000 365685.500 7.97
67 396662.369 365688.534 18.91
68 396670.780 365671.600 15.49
69 396676.865 365657.355 2.18
70 396678.810 365658.330 6.72
71 396684.940 365661.080 5.16
72 396689.435 365663.604 14.05
73 396684.125 365676.612 3.17
74 396686.740 365678.400 13.89
75 396682.989 365691.777 4.89

S(5)=52314.08mp  P=2080.08m

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 396695.694 365640.952 26.12
2 396718.842 365653.047 33.43
3 396748.385 365668.683 27.16
4 396735.060 365692.350 5.21
5 396734.460 365697.530 5.99
6 396733.011 365703.341 37.95
7 396695.310 365699.030 9.95
8 396685.410 365698.020 4.04
9 396681.674 365696.482 4.89

10 396682.989 365691.777 13.89
11 396686.740 365678.400 3.17
12 396684.125 365676.612 14.05
13 396689.435 365663.604 5.16
14 396684.940 365661.080 22.82

S(2)=2661.88mp  P=213.82m
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STUDIU DE OPORTUNITATE - PROPUNERI - REGLEMENTARI

3

P.O.T. existent=0.00%
C.U.T. existent=0.000
P.O.T. propus=35.00%
C.U.T. propus=0.800

P.O.T. existent=0.00%
C.U.T. existent=0.000
P.O.T. propus=40.00%
C.U.T. propus=4.00
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53

13 LOC. DE PARCARE
PE NIVEL X2

LIFT +
SCARA

SUBSOL -2

53

13 LOC. DE PARCARE
PE NIVEL 4 AP. PE NIVEL
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LEGENDA:
LIMITA DE PROPRIETATE / LIMITA TERENURI STUDIATE
LIMITA PROPRIETATE NR. CAD. 58327
LIMITA PROPRIETATE NR. CAD. 56132
LIMITA PROPRIETATE NR. CAD. 56133
LIMITA PROPRIETATE NR. CAD. 61003
LIMITA PARCELE NOI PROPUSE
CONSTRUCTII PROPUSE / LOCUINTE INDIVIDUALE
CONSTRUCTII PROPUSE / LOCUINTE COLECTIVE
CONSTRUCTII PROPUSE / SERVICII
CONSTRUCTII INVECINATE
CAROSABIL AUTO - PROPUS / EXISTENT
ALEI PIETONALE - PROPUSE / EXISTENTE
LOCURI DE PARCARE - PROPUSE / EXISTENTE
ARBORI PROPUSI
ARBUSTI PROPUSI
SPATIU VERDE PROPUS
PLATFORME / PUBELE GUNOI PROPUSE
ACCES AUTO
ACCES PIETONAL
CALE FERATA EXISTENTA
LOCURI DE JOACA PROPUSE
ALINIAMENT PROPUS

- LOT 1 suprafata 749.47mp
- LOT 2 suprafata 725.95mp
- LOT 3 suprafata 720.97mp
- LOT 4 suprafata 720.99mp
- LOT 5 suprafata 719.23mp
- LOT 6 suprafata 722.38mp
- LOT 7 suprafata 718.11mp
- LOT 8 suprafata 722.02mp
- LOT 9 suprafata 724.61mp
- LOT 10 suprafata 726.21mp
- LOT 11 suprafata 723.09mp
- LOT 12 suprafata 723.58mp
- LOT 13 suprafata 717.77mp
- LOT 14 suprafata 710.76mp
- LOT 15 suprafata 702.43mp
- LOT 16 suprafata 702.05mp
- LOT 17 suprafata 702.33mp
- LOT 18 suprafata 699.97mp
- LOT 19 suprafata 700.30mp
- LOT 20 suprafata 704.09mp
- LOT 21 suprafata 713.45mp
- LOT 22 suprafata 717.87mp
- LOT 23 suprafata 719.52mp
- LOT 24 suprafata 777.28mp
- LOT 25 suprafata 715.35mp
- LOT 26 suprafata 717.48mp
- LOT 27 suprafata 717.25mp
- LOT 28 suprafata 714.64mp
- LOT 29 suprafata 717.82mp
- LOT 30 suprafata 714.02mp
- LOT 31 suprafata 713.31mp
- LOT 32 suprafata 714.27mp
- LOT 33 suprafata 717.36mp
- LOT 34 suprafata 750.78mp

LOTURI LOCUINTE INDIVIDUALE:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

T1 - TRONSON 1 (2S+P+10)
SC=451.00MP
SD=4961.00MP
4 AP. PE NIVEL=40 B/AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T2 - TRONSON 2 (2S+P+9)
SC=451.00MP
SD=4510.00MP
4 AP. PE NIVEL=36 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T3 - TRONSON 3 (2S+P+9)
SC=451.00MP
SD=4510.00MP
4 AP. PE NIVEL=36 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T4 - TRONSON 4 (2S+P+10)
SC=451.00MP
SD=4961.00MP
4 AP. PE NIVEL=40 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T5 - TRONSON 5 (2S+P+8)
SC=451.00MP
SD=4059.00MP
BIROURI / SERVICI=32 B.
LOCURI DE PARCARE=39
T6 - TRONSON 6 (2S+P+10)
SC=451.00MP
SD=4961.00MP
4 AP. PE NIVEL=40 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T7 - TRONSON 7 (2S+P+9)
SC=451.00MP
SD=4510.00MP
4 AP. PE NIVEL=36 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T8 - TRONSON 8 (2S+P+8)
SC=451.00MP
SD=4059.00MP
4 AP. PE NIVEL=32 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T9 - TRONSON 9 (2S+P+8)
SC=451.00MP
SD=4059.00MP
4 AP. PE NIVEL=32 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T10 - TRONSON 10 (2S+P+9)
SC=451.00MP
SD=4510.00MP
4 AP. PE NIVEL=36 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T11 - TRONSON 11 (2S+P+10)
SC=451.00MP
SD=4961.00MP
4 AP. PE NIVEL=40 AP.
LOCURI DE PARCARE=39

T12 - TRONSON 12 (2S+P+10)
SC=451.00MP
SD=4961.00MP
4 AP. PE NIVEL=40 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T13 - TRONSON 13 (2S+P+9)
SC=451.00MP
SD=4510.00MP
4 AP. PE NIVEL=36 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T14 - TRONSON 14 (2S+P+8)
SC=451.00MP
SD=4059.00MP
4 AP. PE NIVEL=32 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T15 - TRONSON 15 (2S+P+10)
SC=451.00MP
SD=4961.00MP
4 AP. PE NIVEL=40 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T16 - TRONSON 16 (2S+P+9)
SC=451.00MP
SD=4510.00MP
4 AP. PE NIVEL=36 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T17 - TRONSON 17 (2S+P+8)
SC=451.00MP
SD=4059.00MP
4 AP. PE NIVEL=32 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T18 - TRONSON 18 (2S+P+7)
SC=451.00MP
SD=3608.00MP
4 AP. PE NIVEL=28 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T19 - TRONSON 18 (2S+P+7)
SC=451.00MP
SD=3608.00MP
4 AP. PE NIVEL=28 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T20 - TRONSON 20 (2S+P+8)
SC=451.00MP
SD=4059.00MP
4 AP. PE NIVEL=32 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T21 - TRONSON 21 (2S+P+9)
SC=451.00MP
SD=4510.00MP
4 AP. PE NIVEL=36 AP.
LOCURI DE PARCARE=39
T22 - TRONSON 22 (2S+P+10)
SC=451.00MP
SD=4961.00MP
4 AP. PE NIVEL=40 AP.
LOCURI DE PARCARE=39

TOTAL SC=9.922MP TOTAL SD=97.867MP
TOTAL NR. AP/B =780

TOTAL NR. PARCARI=858+71VIZITATORI

TRONSOANE LOCUINTE COLECTIVE / SERVICII

P+1

P+1

P+1

P+1

P+2

P+1

P+1

COORDONATE NR. CAD. 56132

COORDONATE NR. CAD. 58327

COORDONATE NR. CAD. 56133

COORDONATE NR. CAD. 61003

N

UAT PRIMĂRIA MUNICIPIULUI TÂRGU JIU

PLAN URBANISTIC ZONAL

PUBLICUL ESTE INVITAT SĂ TRANSMITĂ OBSERVAȚII ASUPRA
DOCUMENTELOR EXPUSE/DISPONIBILE LA SEDIUL PRIMĂRIEI
MUNICIPIULUI TG-JIU, BULEVARDUL CONSTANTIN BRÂNCUȘI, NR. 19 -
SERVICUL URBANISM ÎN PERIOADA 13.02.2023-09.03.2023 ÎNTRE ORELE
8.00-14.00

Răspunsul la observațiile transmise va fi: AFIȘAT PE SITE-UL PRIMĂRIEI
MUNICIPIULUI TG-JIU PÂNĂ CEL TÂRZIU LA DATA DE 15.03.2023

SC ARHIPULS PROJECT SRL
ARHITECT CĂMUI IULIAN
ARHITECT CÎRCIUMARU CLAUDIU EMIL

PUBLICUL ESTE INVITAT SĂ PARTICIPE LA DEZBATERE PUBLICĂ PENTRU
CONSULTARE ÎN DATA DE 10.03.2023 LA SEDIUL PRIMĂRIEI MUNICIPIULUI
TG-JIU ÎNTRE ORELE 8.00-14.00

Persoana responsabilă cu informarea și consultarea publicului:
INSPECTOR LUNTRARU CRISTIAN, BIROUL NR. 19, ET. 1, PRIMĂRIA
MUNICIPIULUI TG-JIU, BULEVARDUL CONSTANTIN BRÂNCUȘI, NR.19,
TEL. 0733 032 783,
MAIL: luntrarucristian@targujiu.ro / cristiluntraru@yahoo.com

ELABORARE PLAN URBANISTIC ZONAL,
RECONVERSIE
FUNCȚIONALĂ DIN ZONĂ UNITĂȚI
INDUSTRIALE ÎN ZONĂ MIXTĂ - PENTRU
CONSTRUIRE LOCUINȚE COLECTIVE ȘI
INDIVIDUALE,
CLINICĂ MEDICALĂ, LOCURI DE JOACĂ, SPAȚII
COMERCIALE ȘI DE ALIMENTAȚIE PUBLICĂ,
SISTEMATIZAREA PE VERTICALĂ A
TERENULUI

SC GAMIATRICOS COM SRL
PRIN POPA DANIELA


